

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Érvényes: 2025.05.02–07.

A héten
több mint
500
OK Auchan ajánlattal
várunk!

-25%

2 299 Ft

1719 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SERTÉS-MARHA
DARÁLTHÚS MIX**
Ft/kg, védőgázos csomagolás



1699 Ft

**CARTE D'OR CLASSIC
CSALÁDI JÉGRÉM**
Ft/db, többféle, 1000 ml



FAGYASZTOTT
TERMÉK

-20%

599 Ft

479 Ft

CSAVART GYÖKÉR
500 g, 958 Ft/kg



Köszöntsük együtt
az Édesanyákat!

1099 Ft

RAFFAELLO
150 g, 7327 Ft/kg



-27%

12 349 Ft

8 990 Ft

**LEGO® BOTANICAL
COLLECTION – MINI
ORCHIDEA 10343 VAGY
LEGO® BOTANICAL
COLLECTION –
SZERENCSEBAMBUSZ
10344**
Ft/doboz



A LEGO® és a LEGO® logó
a LEGO Csoport védjegyei.
©2025 The LEGO Group



-27%

3 299 Ft

Bizalomkártyával:

2 408 Ft

HUNGARIA PEZSGŐ
Ft/db, többféle,
0,75 l, 4399 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
3211 Ft/l



A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

27%

**kedvezményel
várunk
a 27. születésnapunkon!**



**Május 2-től,
4 héten át!**

**Vedd ki
a részed!**

20-40% KEDVEZMÉNY



-20%

4999 Ft

3 999 Ft

**AUCHAN KEDVENC
MARHACOMB**
Ft/kg, csont nélkül,
védőgázos csomagolás



-28%

1259 Ft

899 Ft

**FRISS CSIRKE
LEVESTÁL**
Ft/kg, védőgázos
csomagolás



-20%

699 Ft

559 Ft

KÖZEPES LEVESTÁL
750 g, 745 Ft/kg



-20%

999 Ft

798 Ft

MÁLNA
125 g, 6384 Ft/kg



-23%

259 Ft

199 Ft

EPRES DONUT FÁNK
Ft/db, 55 g, 3618 Ft/kg



-20%

599 Ft

479 Ft

**AUCHAN KEDVENC
TOAST KENYÉR**
szeletelt, csomagolt,
500 g, 958 Ft/kg



-33%

599 Ft

399 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SZALÁMI**
Ft/db, többféle,
szeletelt, 75 g, 5320 Ft/kg



-40%

2 699 Ft

1599 Ft

**NÁDUDVARI
ROPPANÓS SERTÉSVIRSLI**
700 g, 2 284 Ft/kg



-20%

459 Ft

367 Ft

TARKA UHT KAKAÓ
0,1%, 0,5 l, 734 Ft/l



571 Ft

MAGYAR VAJ
82%, 100 g, 5 710 Ft/kg



MINDENNAPI ÉLELMISZEREK

OKAuchan áron



-20%

549 Ft

439 Ft

DANONE KEFIR
4x130 g, 844 Ft/kg



-21%

379 Ft

299 Ft

MÜLLER RIZS
csokoládé,
200 g, 1495 Ft/kg



-20%

219 Ft

175 Ft

**KISTELEKI
METÉLŐHAGYMÁS
ÖMLESZTETT SAJT**
90 g, 1944 Ft/kg



-21%

6.999 Ft

5 499 Ft

**CAFFÈ DEGLI ANGELI
SZEMES KÁVÉ**
1 kg



-39%

829 Ft

499 Ft

**PRÉZLI TELJES KIÖRLÉSŰ
ROPOGÓS HÁZI MORZSA**
250 g, 1996 Ft/kg



-22%

515 Ft

399 Ft

**AUCHAN KEDVENC
DURUM SZÁRAZTÉSZTA**
orsó, penne, spagetti vagy
szarvacska, 500 g, 798 Ft/kg



-20%

889 Ft

711 Ft

EVA HERINGFILÉ
növényi olajban, 170/102 g,
4182/6971 Ft/kg vagy paradicsom-
mártásban, 170 g, 4182 Ft/kg



-20%

179 Ft

143 Ft

**NESTLÉ
AQUAREL
ÁSVÁNYVÍZ**
Ft/db, többféle,
1,5 l, 95 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



-21%

419 Ft

329 Ft

HEY-HO GYÜMÖLCSITAL
meggy, őszibarack, fehér
vagy kék szőlő, 12%, 1 l



27% kedvezménnyel várunk a 27. születésnapunkon!



-27%
999 Ft
729 Ft

VÖRÖSHAGYMA
D-pack, 2 kg, 365 Ft/kg



2 kg

-27%
499 Ft
364 Ft

AUCHANKEDVENC SERTÉSMÁJAS
Ft/db, többféle,
200 g, 1820 Ft/kg



-27%
1999 Ft
1459 Ft

ÖCSI SZELETELT, FÜSTÖLT, GYORSPÁCOLT BACON
500 g, 2918 Ft/kg



-29%
879 Ft
619 Ft

ROBERTO TOAST KENYÉR
teljes kiőrlésű,
szeletelt, csomagolt,
400 g, 1548 Ft/kg



-27%
2 739 Ft
1999 Ft

MASTER GOOD FINI DINO DINOSZAURUSZ NUGGETS
800 g, 2 499 Ft/kg



-27%
1 259 Ft
919 Ft

ARLA KRÉMSAJT
natúr, 300 g, 3063 Ft/kg



-27%
1 299 Ft
Bizalomkártyával:
945 Ft

AUCHAN COLLECTION GYÜMÖLCSÍZÚ SZÖRP
többféle, 0,7 l, 1856 Ft/l
Bizalomkártyával:
1350 Ft/l

Auchan Collection

50% GYÜMÖLCS-TARTALOM

Tartósítószer,
ízfokozók és mesterséges
édesítőszerrel nem tartalmazza.



-27%
2 519 Ft
1838 Ft

COME A CASA LASAGNE BOLOGNESE
900 g, 2 042 Ft/kg



-27%
549 Ft
Bizalomkártyával:
399 Ft

NESTEA ICE TEA
Ft/db, többféle,
1,5 l, 366 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
266 Ft/l



-27%
9 999 Ft
Bizalomkártyával:
7299 Ft

BALLANTINE'S SKÓT WHISKY
0,7+0,2 l
+ visszaváltási
díj 2x50 Ft



-27%
464 Ft
338 Ft

ZLATÝ BAZANT SZLOVÁK DOBOZOS SÖR
0,5 l, 676 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft





Vedd ki
a részed!



Bizalomkártyával:

-27%

**TÖBBFÉLE 0,75 L-ES
BOCK VILLÁNYI
FEHÉR ÉS VÖRÖS BOR**

A kedvezmény
a polcon feltüntetett
árból, a pénztárnál kerül
levonásra.



-27%

**SZÁMOS 500 ML-ES
HEAD & SHOULDERS
SAMPON**

A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



-27%

8 990 Ft

Bizalomkártyával:

6 560 Ft

**FINISH MOSOGATÓGÉP
TABLETTA***

80 db/csomag, 112,4 Ft/db

Bizalomkártyával:
82 Ft/db



-27%

5 139 Ft

Bizalomkártyával:

3 751 Ft

**UNO - NINCS KEGYELEM
KÁRTYAJÁTÉK**

Ft/doboz



Bizalomkártyával:

-27%

**SZÁMOS COCA-COLA
AUTÓS ILLATOSÍTÓ**

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



-27%

579 Ft

Bizalomkártyával:

422 Ft

**PEDIGREE
BISCROK
KUTYASNACK**

200 g, 2 110 Ft/kg



-27%

Bizalomkártyával:

-27%

**38 CM-ES,
ZOMÁNCOZOTT
TÉSZTASÜTŐ**

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



-27%

17 499 Ft

12 774 Ft

**VILEDA EASY WRING
FELMOSÓSZETT**

Ft/szett, pedálos,
10 l-es vödör



-27%

2 679 Ft

1 955 Ft

**VILEDA EASY WRING
FELMOSÓFEJ**

UTÁNTÖLTŐ

mosógépben mosható



*Biócidok alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!

A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!



Köszöntsük együtt
az Édesanyákat!



2 899^{Ft}

LINDT LINDOR DESSERT

Ft/doboz, 200 g, 14495 Ft/kg



-14%

3 499^{Ft}

2 999^{Ft}

STÜHMER TÖLTÖTT
MARCIPÁN TALLÉR

130 g, 23069 Ft/kg



1989^{Ft}

BOCK VILLÁNYI
ROSÉ CUVÉE

0,75 l, 2652 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



999^{Ft}

MILKA PRALINÉ

Ft/doboz, többféle,
110 g, 9082 Ft/kg



Bizalomkártyával:
1499^{Ft}

COSMIA
EAU DE TOILETTE

Ft/db, 100 ml,
14990 Ft/l



cosmia



-25%

3 990^{Ft}

2 990^{Ft}

IDEA - KÉSZÍTSÜNK
NÁRCISZT, TULIPÁNT
VAGY RÓZSÁT

Ft/db



19 990^{Ft}

LEGO®
THE BOTANICAL
COLLECTION -
RÓZSASZÍN
VIRÁGCSOROK

10342



A LEGO® és a LEGO® logó a LEGO Csoport védjegyei.
©2025 The LEGO Group

1190^{Ft}

ÁLLÓ MUSKÁTLI
12 cm-es cserépben



1390^{Ft}

ANGOL MUSKÁTLI
14 cm-es cserépben





128^{Ft}

**HEGYES-ERŐS
PAPRIKA**

Ft/db, méret: min. 19 cm,
származási hely:
Magyarország



998^{Ft}

**PIROS VAGY
SÁRGA
BURGONYA**
D-pack, 2,5 kg,
399 Ft/kg

2 kg



798^{Ft}

**CONFERENCE
KÖRTE**
Ft/kg



698^{Ft}

MAGSZEGÉNY FEHÉR SZŐLŐ
csomagolt, 500 g, 1396 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



-22%
~~479^{Ft}~~
139^{Ft}

OLÍVÁS STANGLI
Ft/db, 85 g, 1635 Ft/kg



1499^{Ft}

FRISS CSIRKEMELL
Ft/kg, csontos, húspultban kapható



TV REKLÁMUNKBÓL



A termék a soproni üzletünkben nem kapható.

949^{Ft}

**FRISS DARÁLT
PULYKA ALSÓCOMB**
védőgázos csomagolás,
500 g, 1898 Ft/kg



799^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
GRILLKOLBÁSZ**
Ft/csomag, többféle,
250 g, 3196 Ft/kg



2199^{Ft}

**FRÉDI SERTÉS
GRILL TARJA
BARNA SÖRÖS
PÁCBAN**
csomagolt,
600 g, 3665 Ft/kg



**Auchan
online**



Lépj a tudatos vásárlás új szintjére az OK Auchannal!

-16%

899^{Ft}

749^{Ft}

**DANONE
DANETTE
KRÉMPUDING**
többféle, 4x125 g,
1498 Ft/kg



529^{Ft}

**RAMA
KENŐMARGARIN**
többféle,
400 g, 1323 Ft/kg



589^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
FŐZŐTEJSZÍN**
10%, 500 g, 1178 Ft/kg



-21%

379^{Ft}

299^{Ft}

MÜLLER RIZS
többféle, 175/200 g,
1709/1495 Ft/kg

MÜLLER MIX
többféle, 130/140 g,
2300/2136 Ft/kg



-33%

999^{Ft}

699^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
GRILLSAJT**
Ft/csomag, többféle,
2x75 g, 4660 Ft/kg



399^{Ft}

**AUCHAN TIPP
ÖMLESZTETT SAJT**
Ft/db, többféle,
150 g, 2660 Ft/kg



Bizalomkártyával:

-10%

**TÖBBFÉLE 60/425 G-OS
EGÉSZSÉG PIACON
KAPHATÓ GULLÓN
TERMÉK**

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



TV REKLÁMUNKBÓL



Bizalomkártyával:

-10%

**1 L-ES THE BRIDGE
BIO NATÚR RIZSITAL**
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



-23%

589^{Ft}

449^{Ft}

**HAPPY UHT
NÖVÉNYI ITAL**
Ft/db, többféle, 1 l

TV REKLÁMUNKBÓL



1199^{Ft}

**DR. OETKER
RISTORANTE PIZZA**
Ft/db, többféle,
320/340/350/355/360 g,
3747/3526/3426/
3377/3331 Ft/kg



FAGYASZTOTT
TERMÉK

Töltsd le most!

További részletek: auchan.hu/okauchan



6 399^{Ft}

**DOUWE EGBERTS
OMNIA SILK VAGY
CLASSIC ŐRÖLT KÁVÉ**
1000 g



299^{Ft}

**BONA VITA
ZABPEHELY**
Ft/db, többféle,
500 g, 598 Ft/kg



1799^{Ft}

**NESCAFÉ DOLCE GUSTO
KÁVÉ- VAGY ITALKAPSZULA**
Ft/doboz, többféle,
12/16 db, 150/112,4 Ft/db



649^{Ft}

TEEKANNE TEA
Ft/doboz, többféle,
20 filter, 32,5 Ft/filter



429^{Ft}
Bizalomkártyával:

**CHIO STICKLETTI
VAGY KRÉKER**
Ft/db, többféle, 80/100 g,
5363/4290 Ft/kg



449^{Ft}

CHEETOS SNACK
Ft/db, többféle,
85 g, 5282 Ft/kg
299 Ft
Ft/db, többféle, 30/43 g



229^{Ft}

7DAYS CROISSANT
Ft/db, többféle,
60 g, 3817 Ft/kg



1199^{Ft}

**LINDT EXCELLENCE
TÁBLÁS CSOKOLÁDÉ**
Ft/db, többféle,
100 g, 11990 Ft/kg



-21%

BALATON SZELET
Ft/db, többféle, 27 g

189^{Ft}
Bizalomkártyával:
149^{Ft}



465^{Ft}

**DR. OETKER
ARANKA KRÉMPOR**
többféle, 64/73 g,
7266/6370 Ft/kg



-40%

165^{Ft}
Bizalomkártyával:
99^{Ft}

**KLASSZIKUS
VANILLINCUKOR**
5x8 g, 4125 Ft/kg
SÜTŐPOR
5x12 g, 2750 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2475 Ft/kg,
1650 Ft/kg



**auchan
online**



RENDELD HÁZHOZ A BEVÁSÁRLÁST!

-13%



1 499 Ft

Bizalomkártyával:

1 299 Ft

AUCHAN KEDVENC BASMATI RIZS

1 kg, 1 499 Ft/kg

Bizalomkártyával:

1 299 Ft/kg



229 Ft/db

**BÁRMELY 3 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

PEPSI SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
többféle, 0,33 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

**MIRINDA NARANCZ ZERO
VAGY SCHWEPES PINK TONIC
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**
0,33 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 289 Ft, 876 Ft/l, 876 Ft/l
3 db: 687 Ft, 694 Ft/l, 694 Ft/l

599 Ft

**PEPSI SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**

többféle, 2 l, 300 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

**MIRINDA NARANCZ
ZERO, 7UP ZERO
VAGY MOUNTAIN
DEW SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**
2 l, 300 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



3 999 Ft

**BERTOLLI
OLÍVAOLAJ**

többféle,
500 ml, 7 998 Ft/l



299 Ft

**AUCHAN TIPP
CSEMEGEKUKORICA**

340/285 g,
879/1049 Ft/kg



429 Ft

**HAMÉ VIDÉK
ÍZEI PÁSTÉTOM**

többféle, 105 g, 4 086 Ft/kg



99 Ft/db

**BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**ZAFÍR SZÉNSAVAS,
SZÉNSAVMENTES VAGY
ENYHE ÁSVÁNYVÍZ**
1,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 109 Ft, 73 Ft/l

6 db: 594 Ft, 66 Ft/l



-33%

225 Ft

Bizalomkártyával:

149 Ft

MINERA FRÖCCSVÍZ
1,5 l, 150 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
99 Ft/l



129 Ft

KOBRA ENERGIAITAL
0,25 l, 516 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-23%

129 Ft

Bizalomkártyával:

99 Ft

**SZOBI
ÜDÍTŐITAL POR**

Ft/db, többféle, 10 g





4 589^{Ft}

**FINLANDIA VAGY
FINLANDIA LIME
VODKA**
0,7 l, 6556 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



Bizalomkártyával:
429^{Ft}

**PERONI VILÁGOS
ÜVEGES SÖR**
0,33 l, 1300 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft
**PERONI VILÁGOS
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 858 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft



-21%

7 889^{Ft}

6 199^{Ft}

**JÄGERMEISTER ORANGE,
JÄGERMEISTER VAGY
JÄGERMEISTER SCHARF**
0,7 l, 8856 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



349^{Ft/db}

**BÁRMELY 4 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**GÖSSER PREMIUM
VILÁGOS
DOBOZOS SÖR**
0,5 l,
+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 399 Ft, 798 Ft/l
4 db: 1396 Ft, 698 Ft/l



329^{Ft}

**KŐBÁNYAI VILÁGOS
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 658 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



1 599^{Ft}

**GERE ATTILA VILLÁNYI
FILIGRÁN CUVÉE**
0,75 l, 2 132 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



1 149^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
TELEKI VILLÁNYIBOR**
többféle, fehér vagy
vörös, 0,75 l, 1 532 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



899^{Ft}

**BARDOLINE SANA
LÁBÁPOLÓ TERMÉK**
Ft/db, többféle,
100 g, 8990 Ft/kg
vagy 100/150 ml,
8990/5993 Ft/l



1 199^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
HÁZTARTÁSI
PAPÍRTÖRLŐ**
2 rétegű, 500 lap/tekercs,
2,4 Ft/lap



Bizalomkártyával:
899^{Ft}

**DOMESTOS
FERTŐTLENÍTŐ
VAGY FEHÉRÍTŐ**
Ft/db, többféle,
750 ml, 1 199 Ft/l



385^{Ft}

**ZEWA DELUXE
PAPÍR ZSEBKENDŐ**
3 rétegű, 90 db/csomag,
4,3 Ft/db



A *legjobb* ajánlatokból a végére is jutott!



898^{Ft}

FÉLEGYHÁZI PARADICSOM

Ft/kg, származási hely: Magyarország



1190^{Ft}

MAZSI SOMLÓI GALUSKA

900 g, 1322 Ft/kg



1199^{Ft}

COCA-COLA, COKE ZERO VAGY FANTA NARANCS SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL

2x1,75 l, 343 Ft/l

+ visszaváltási díj 2x50 Ft



A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!



2190^{Ft}

BALKONNÖVÉNY

petúnia, bacopa, bidens, lobélia vagy verbéna, 19 cm-es ampolnában



749^{Ft}

WHISKAS ALUTASAKOS MACSKAELEDEL

többféle íz, 4x85 g, 2203 Ft/kg



-17%

102 989^{Ft}

84 990^{Ft}

BESTWAY STEEL PRO™ MAX RATTAN HATÁSÚ MEDENCESZETT

366x100 cm, papírszűrős vízforgató kapacitása: 2006 l/h, Flip and Lock biztonsági létra, vízkapacitása (90%): 9150 l



TV REKLÁMUNKBÓL



9150 l



Keressen minket a Facebookon!
/AuchanMagyarország



InfoCenter:
06 80 10 90 10



Free WiFi



Termékcseré



Házhozszállítás



Hitel

Üzleteink nyitvatartását keresse a www.auchan.hu weboldalon.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre.

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR18

Gyűjtse a használt papírt szelektíven.

EU Ecolabel: HU/053/001



magyar
nyomdatermék
NYOMDA- ÉS PAPIRPARI SZÖVETSEG